
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2015 

RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli  

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych prze Gminę Solec nad Wisłą 

Na podstawie art. 30 ust.6 i 6a w związku z art.49 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

nauczyciela tj. z dnia 10 stycznia 2014r. (Dz. U. z 2014 poz. 191) z późn. zm. oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tj.z dnia 11 marca 2013r. (Dz. U. z 2013r. poz. 594) z późn. zm. 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi ZNP Oddziału Zarządu w Lipsku i NSZZ „Solidarność 

Pracowników Oświaty i Wychowania” w Solcu nad Wisłą uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/196/2012 w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Solec nad Wisłą §1 otrzymuje brzmienie : 

§1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Solec nad Wisłą w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały z terminem 

obowiązującym od 01 stycznia 2015 roku. 

2. W uchwale Nr XXXIII/196/2012 w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Solec nad Wisła §9 otrzymuje brzmienie 

§9 dodatek funkcyjny w tabeli wychowawca klasy i oddziału przedszkolnego - wysokość dodatku funkcyjnego 

150zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Ciosek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 3751



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3751



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3751



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3751



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3751



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3751



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3751


		2015-04-21T11:04:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




